PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e RAFAELA CORREA AMORIM. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de Empresa especializada 
para Prestação de Serviços técnicos de Manutenção 
Preventiva e Corretiva em aparelhos de do município 
de Bequimão - MA. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 1.423.996,47 (um milhão 
quatrocentos e vinte e três mil, novecentos e noventa 
e seis reais e quarenta e sete centavos). 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico 
nº 015/2021, oriundo do processo administrativo nº 
048/2021, bem como da Ata de Registro de Preços nº 
14/2021, do município de Serrano do Maranhão - MA. 
DATA DE ASSINATURA: